শ্রী জয়ন্ত কুমার দে)-এর নামে নথিভক্ত। সীমানা: উত্তরে: ফাঁকা জায়গা, 
দক্ষিণে: ৩ নম্বর দ�োকান এবং সিঁড়ি, পূর্বে: প্যাসেজ বা যাতায়াতের পথ, 
পশ্চিমে: ফাঁকা জায়গা

ক) ১২.১২.২০২৫
খ) ২৪.০২.২০২৬
গ) ২০-০২-২০২৬ তারিখ 
অনুযায়ী ০৪০৩০৫১০০০২০১৮ 
নম্বর অ্যাকাউন্টের জন্য 
৭৯,৪৭,৪০০.৬০ টাকা (ঊনআশি 
লক্ষ সাতচল্লিশ হাজার চারশ�ো 
টাকা এবং ষাট পয়সা মাত্র), 
যেখানে ৩১-০১-২০২৬ তারিখ 
পর্যন্ত সুদ ধার্য করা হয়েছে; এবং 
২০-০২-২০২৬ তারিখ অনুযায়ী 
০ ৪ ০ ৩ ০ ৬ ১ ০ ০ ৩ ৯ ৩ ০ ৪ 
নম্বর অ্যাকাউন্টের জন্য 
৯,৩০,৫৫০.৯২ টাকা (নয় লক্ষ 
ত্রিশ হাজার পাঁচশ�ো পঞ্চাশ টাকা 
এবং বিরানব্বই পয়সা মাত্র),